法性、有效性负责。如作出虚假信用承诺，视同为“提供虚假材料谋

取中标、成交”的违法行为。经调查核实后，按照《政府采购法》第

七十七条，第七十九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以

下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购

活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管

部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造成损

贷款渠道和提供贷款的金融机构，可在河南省政府采购网“河南省政

府采购合同融资平台”查询联系。

7.4 招标控制价

人民币 大写：叁仟壹佰陆拾捌万元（小写：￥31680000.00）

（服务期限3年，1056万元/年）

招标控制价为本项目最高限价，若供应商的投标总报价超过招标控制

价按无效标处理。

7.5 招标代理费
按照河南省招标投标协会《豫招协〔2023〕2号文》收取，代理服务费

由中标人支付。

10 需要补充的其他内容

失的，依照有关民事法律规定承担民事责任。

10.5 未尽事宜 其他未尽事宜，按国家有关法律、法规执行。

10.6 其他事项

1.1 本项目实施电子评标

1.2 开标会议因网络、系统等不可抗力原因导致开评标系统未下载

获取到投标单位上传的已加密投标文件，投标单位可以提供与上传已